Чёваш Республикин

+.н. Шупашкар хула

администраций.

ЙЫШЁНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

 города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.06.2016  №  1188
	О внесении изменений в постановление администрации г. Новочебоксарска Чувашской Республики от 27.01.2016 № 142

В соответствии со статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации города Новочебоксарска от 27.01.2016 № 142 «Об утверждении Положения о комиссии по проведению торгов по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков в городе Новочебоксарске Чувашской Республики, и ее состава и о признании утратившими силу отдельных постановлений главы администрации города Новочебоксарска» следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии по проведению торгов по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков в городе Новочебоксарске Чувашской Республики Бирюкова О.Б. и ввести:

Калиниченко И.Б., главу администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики, - председатель комиссии;

1.2. Наименование должности Красновой Н.Н. изложить в следующей редакции:

«начальник отдела имущественных отношения Управления имущественных и земельных отношений администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики                                                                 И.Б. Калиниченко
_1379400528.doc
[image: image1.png]